Частное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский реставрационно-строительный институт»

ПРИКАЗ

29.07.2024  Санкт-Петербург             № 8/К/24

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2024/25 учебный год, утвержденный приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 457, Правилами приема в ЧОУ

ВО «Санкт-Петербургский реставрационно-строительный институт» на 2024/25 учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс на основные образовательные программы

среднего профессионального образования на базе основного общего образования по очной форме

обучения, с полным возмещением стоимости обучения, абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших отборочный конкурс:

I. Направление 07.02.01. Архитектура:

1. Орлова Вероника Константиновна              90 балла(ов)

2. Ермохина Яна Владимировна               85 балла(ов)

3. Романова Василиса Дмитриевна            85 балла(ов)

4. Каландадзе Ульяна Романовна               70 балла(ов)

5. Ставная Елизавета Руслановна               65 балла(ов)

II. Направление 54.02.01. Дизайн (отраслям):

1. Жулина Александра Георгиевна            90 балла(ов)

2. Каримова Карина Рамилевна             90 балла(ов)

3. Тимохина Дарья Дмитриевна             90 балла(ов)

4. Куклева Дарья Павловна             85 балла(ов)

5. Смирнова Ульяна Константиновна            85 балла(ов)

6. Товстыченко Светлана Алексеевна            85 балла(ов)

7. Генрих Анастасия Антоновна             85 балла(ов)

8. Дмитриевна Полина Михайловна            85 балла(ов)

9. Константинова Милана Ивановна            85 балла(ов)

10. Зададаева Анастасия Алексеевна            85 балла(ов)

11. Горбань Мария Александровна            85 балла(ов)

12. Василенко Диана Сергеевна             85 балла(ов)

13. Николаев Александр Николаевич            80 балла(ов)

14. Булгакова Виктория Алексеевна            80 балла(ов)

15. Ганеева Ксения Ивановна               80 балла(ов)

16. Булгакова Виктория Алексеевна              80 балла(ов)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Борзов Александр Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.07.2024 17:41:19
Уникальный программный ключ:
455c1bb9c883bfa2e44bcad3e1ef4a33800859e8

17. Петрова Мария Романовна               80 балла(ов)

18. Смирнова Владислава Александровна             80 балла(ов)

19. Гончарук Тимур                 80 балла(ов)

20. Гасымова Роксана Лютфияровна              75 балла(ов)

21. Лепешко Алиса Родионовна               75 балла(ов)

22. Пахоруков Федор Николаевич               75 балла(ов)

23. Полежаева Алеся Геннадьевна               75 балла(ов)

24. Новицкая Ксения Денисовна               75 балла(ов)

25. Ухова Ксения Игоревна                75 балла(ов)

26. Кондратьева Карина Владимировна              70 балла(ов)

27. Чебыкина Алина Евгеньевна               70 балла(ов)

28. Юрьев Герман Давыдович               65 балла(ов)

29. Парфентьева Алина Ревазовна               65 балла(ов)

30. Овчинников Никита Витальевич              65 балла(ов)

31. Иванова Мария Романовна               65 балла(ов)

32. Казакова Диана Андреевна               65 балла(ов)

2. Приступить с 01.09.2024 выше указанным обучающимся (студентам) к освоению образо-

вательных программ среднего профессионального образования, разработанных Частным образова-

тельным учреждением высшего образования «Санкт-Петербургский реставрационно-строи-

тельный институт» в соответствии с обязательными требованиями, установленными:

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ;

- Федеральными государственными образовательными стандартами среднего профессио-

нального образования по направлениям подготовки, указанным в пункте 1. настоящего приказа;

- Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

24.08.2022 № 762 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной дея-

тельности по образовательным программам среднего профессионального образования».

Основание: Протокол приемной комиссии № 8 от 29.07.2024 года.

Ректор Санкт-Петербургского

реставрационно-строительного института  А.А. Борзов